UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2023

V/v triển khai các nội dung do
VCCI Đà Nẵng bàn giao của

Dự án “Giải quyết ngập lụt đô
thị thông qua các sáng kiến

dựa vào cộng đồng và đa thành
phần tại Việt Nam”

                                          Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3190/SNN-TL

ngày 02/10/2023 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3454/STC-

TCHCSN ngày 26/10/2023 về việc đề xuất triển khai các nội dung do VCCI Đà
Nẵng bàn giao của Dự án “Giải quyết ngập lụt đô thị thông qua các sáng kiến
dựa vào cộng đồng và đa thành phần tại Việt Nam”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho Sở Nông nghiệp và PTNT thực hiện “Thiết lập
phương thức truyền tin bằng giao thức SMS Brandname để truyền tải các thông
báo, tin cảnh báo khẩn cấp đến cộng đồng bằng tin nhắn SMS mạng điện thoại
di động” như đề nghị tại Văn bản số 3190/SNN-TL ngày 02/10/2023 nêu trên và

cho phép đơn vị được sử dụng từ nguồn kinh phí đã giao dự toán đầu năm 2023
tại Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh (Nội dung:
Kinh phí Văn phòng Ban Chỉ đạo Phòng, chống thiên tai) để thực hiện chi trả và
thanh quyết toán các chi phí có liên quan (theo như khuyến nghị của VCCI Đà
Nẵng) theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Chi cục Thủy lợi;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K10, K19

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8084 31 10